
UCHWAŁA NR LXII/904/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Henryka Janochy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 i poz. 572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowej ulicy, zlokalizowanej na Górze Chełmskiej w rejonie ulicy Słupskiej,  której położenie 
określa załącznik graficzny do uchwały, nadaje się nazwę - Henryka Janochy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan  Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5279EC63-A827-46C1-A24D-5CB636B0217A. Podpisany Strona 1



H
enryka Janochy

Załącznik do uchwały Nr LXII/904/2023
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5279EC63-A827-46C1-A24D-5CB636B0217A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:36:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




